
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 10:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjec-kabel-k-notebooku-1-5-m-tylstek-lomen-zstrka-p-30283.html

  
Napájecí kabel k notebooku, 1,5 m,
čtyřlístek, lomená zástrčka.

Včetně DPH 108 Kč

Bez DPH 89 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00815796

Výrobce Inne

Popis produktu

 Napájecí kabel k notebooku, 1,5 m, čtyřlístek,
lomená zástrčka. 
Vysoce kvalitní napájecí kabel, vybavený 3pinovým konektorem C5 - "čtyřlístek".

 Vysoká kvalita 

Kabel je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, což se přímo odráží na jeho odolnosti a dlouhé životnosti. Silná vnější izolace
chrání kabely před mechanickým poškozením, jako jsou zlomy, řezy nebo oděrky. Uzemněná síťová zástrčka zvyšuje
bezpečnost používání připojeného zařízení.

 zástrčka "jetel". 

Zástrčka C5, tzv „clover“ je konektor, který najdeme nejčastěji u napájecích zdrojů pro notebooky nebo projektory. Díky oblibě
tohoto konektoru mezi výrobci napájecích zdrojů je kabel kompatibilní s většinou nabíječek notebooků na trhu.

 Šikmá zástrčka 

Použití úhlové zástrčky v kabelu pro připojení k externímu zdroji má mnoho výhod. Šikmá zástrčka snižuje riziko náhodného
odpojení kabelu od zdroje napájení a zároveň umožňuje připojení na těsných a těžko dostupných místech.

Specifikace: 

 Účel: Napájecí adaptéry pro notebooky / projektory
Typ zástrčky: Úhlová
Konektory:

 1 x AC zástrčka s uzemněním
1 x zástrčka C5 (čtyřlístek)

Délka napájecího kabelu: 1,5m
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjec-kabel-k-notebooku-1-5-m-tylstek-lomen-zstrka-p-30283.html
http://www.tcpdf.org

